ALVORADA/TO
Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº 1102030001/2025

ALVORADA-TO, Segunda, 03 de fevereiro de 2025.

De:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

Para:

Departamento Financeiro - CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

Estimado Senhor Diretor Financeiro,

Ao passo que AUTORIZO, reporto-me a pessoa de V. Sª. para SOLICITAR os procedimentos
necessários para o pagamento referente a concessão de 5.50, para o senhor DOUGLAS
MENGONI DA SILVA, VEREADOR PRESIDENTE, a ser creditado em , a fim de que possa
custear as despesas com alimentação, hospedagem e locomoção urbana, quando da
realização de viagem ao município de BRASILIA-DF, a serviço desta municipalidade com
finalidade: 611° CURSO DE CAPACITACAO: INTRODUCAO AO MANDATO LEGISLATIVO
MODULO II: AUTONOMIA E COMPETENCIA DO MUNICIPIO, PRERROGATIVAS E
RESPONSABILIDADES DOS VEREADORES. , no período de 03/02/2025 a 07/02/2025.

Sem mais para o momento, agradeço a colaboração de sempre.

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Atenciosamente,

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

PRESIDENTE DA CAMARA

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

29/01/2025 17:16:05

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/requerimento1/5a9e573d-cc54-11ef-8
3b6-66fa4288fab2/44efb59e-de68-11ef-
b419-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org